
 

 

Vanløse d. 18.03.2026 
Referat af skolebestyrelsesmøde 
 
17.03.2026 kl. 17:30 – 20:00 i personalerummet 
 
Formøde for forældrevalgte fra 17:15 – 17:30 
 

Deltagere: 
Forældre Jens Peter Fisker, Anders Jakob From, Camilla Koppel, Marya Akhtar, Tina Føssbach, Morten 

Langballe Hansen, Maria Schultz og Ditte Marie Christensen (KKFO) 
Elever Linnea 8A, Karla Marie 8B og Priscilla 8C 
Medarbejdere Sofie Moes og Ruben Spliid 
Ledelse Peter Daniel Andersen (skoleleder) 
Ordstyrer Morten Langballe Hansen 

 
O: Orientering D: Drøftelse B: Beslutning 
Tid Pkt. Dagsorden Uddybende kommentarer 
17:30 – 17:35 1 Godkendelse af dagsorden  Dagsorden godkendes 

B 
17:35 – 17:45 2 Nyt fra elevrådet Elevrådet fortæller at de aktuelt arbejder med ´Elevernes Dag´ i maj. 

Samtidigt fortæller de om en vel overstået ´Billedkunstens Dag´, hvor 
alle årgange har udsmykket skolen ud fra en fortælling skrevet af to 
lærere. Elevrådet inviterer bestyrelsen på gå-tur rundt på skolen ifm. 
spisningen for at se udsmykningen. Derudover fortæller elevrådet om 
det pågående arbejde med at designe og udvikle ressourceskuret i 
skolegården til både at kunne rumme affald – og samtidigt være en 
aktiv del af gårdmiljøet. Næste skridt i denne proces er, at elevrådet 
skal bygge en 3D-model af det fremtidige skur pba. de input elevrådet 
har fået fra deres kammerater på 5. – 8. årgang fra den workshop 
elevrådet afholdt i februar. 

O 

17:45 – 18:00 3 Præsentation af Rødkilde Skole og KKFO´s visuelle profil  



 

 

O Skolens nye visuelle profil præsenteres. Skolen har siden 1948 haft en 
hane som logo, hvilket både ses på gammelt brevpapir, og form af den 
vejrhane medarbejdere og elevråd skænkede til skolen ifm. skolens 
25-års jubilæum i 1973, og som sidder på taget på lillefløj. I de seneste 
mange år har hanen været ´glemt´, og erstattet af flere forskellige 
logo´er. Nu er vi gået tilbage til rødderne, og har fået kommunes eget 
designcenter til at modernisere logoet, og udarbejde en visuel profil 
der skal bruges til forstærke identiteten og synligheden for skole og 
KKFO.  

18:00 – 18:20 4 Skolebestyrelsesvalg 2026 Planen for det kommende skolebestyrelsesvalg gennemgås, samt 
listen over hvilke medlemmer der er på valg. 4 af 7 siddende 
medlemmer er valgbare. 
 
Skolebestyrelsen beslutter at skolebestyrelsen i de kommende 2 år 
fortsat skal bestå af 7 forældrevalgte medlemmer og 2 forældrevalgte 
suppleanter. Det besluttes at der ikke inviteres 2 stemmeberettigede 
repræsentanter fra lokalt erhvervs- eller foreningsliv ind. 
Skolebestyrelsen forpligter sig til at være mere opmærksomme på, at 
invitere eksterne parter der har en interesse i skolen ind til 
bestyrelsesmøder i den kommende periode. Samtidigt opfordrer 
skolebestyrelsen medarbejderrepræsentanter til at drøfte med deres 
kolleger om hvilke eksterne der kunne være interessante at 
samarbejde med om skolen, i skolebestyrelsesregi. 
 
I forhold til at skabe synlighed om valget, beslutter skolebestyrelsen 
at: 
 
- Alle siddende bestyrelsesmedlemmer sender billede af sig selv, 

samt beskrivelse af hvorfor man sidder i skolebestyrelsen, og 
hvad der er vigtigt ved arbejdet, til Marya senest d. 27.03.2026 
 

- Marya samler herefter de individuelle beskrivelser og formulerer 
ligeledes en samlet tekst om skolebestyrelsens arbejde på 

O+D+B 



 

 

Rødkilde Skole og KKFO. Dette sender Marya til Anders, der 
samler det i en flot grafisk opstilling, hvorefter Jens – Peter 
sender det ud til alle forældre 

 
- Den formelle offentliggørelse af valget meddeles alle forældre d. 

15.04.2026 af Peter, hvorefter alle interesserede kan meddele 
deres kandidatur frem til d. 13.05.2026 

 
- Ved fredsvalg meddeles dette d. 27.05.2026. Ved kampvalg 

gennemføres valgproces, og udfaldet meddeles d. 22.06.2026 
 

- Skolebestyrelsen afholder forældrekaffe i gården d. 29.04.2026 
fra 07:45 – 08:15, hvor interesserede forældre kan møde 
skolebestyrelsen 

 
18:20 – 18:45 

Spisning 
18:45 – 19:10 5 Sorg-, og skilsmissegrupper på Rødkilde Skole og KKFO Skolebestyrelsen har en længere dialog om muligheden for  

etableringen af sorg-, og skilsmissegrupper, tillige med hvilke tilbud 
der allerede findes i DSI som favner dette.  
 
Det besluttes at der ikke gås videre med etablering af sorggrupper.  
 
I forhold til evt. etablering af skilsmissegrupper, besluttes det at Peter 
beder skolens medarbejdere om at give en tilbagemelding på 
følgende: 
 
- Opleves der forespørgsler fra forældre om skolen har 

skilsmissegrupper? 

O+D+B 



 

 

 
- Vil man som medarbejder se, at det vil understøtte elevernes 

trivsel hvis skolen kan tilbyde deltagelse i skilsmissegrupper? 

Drøftelsen fortsættes på kommende skolebestyrelsesmøde. 
 

19:10 – 19:30 6 Trafikprojekt på Godthåbsvej I 2021 blev der udarbejdet et forslag af Sikre Skoleveje i TMF og COWI, 
til ombygning af krydset Bellahøjvej / Godthåbsvej, tillige med 
parkeringspladsen foran skolen. Hensigten er at øge trafiksikkerheden 
for skolens elever.  
 
Forslaget havde en forventet omkostning på 5.4 millioner DKK i 2021.  
 
Forslaget har været lagt op til politisk beslutning ifm. 
budgetforhandlinger af TMF hvert år siden udarbejdelsen, men er ikke 
blevet prioriteret. 
 
Det besluttes at skolebestyrelsen går aktivt ind i arbejdet med at 
skabe politisk bevågenhed på projektet, med henblik på en 
prioritering i kommende budgetforhandlinger.  
 
Konkret aftales det, at der udarbejdes et skriv til det politiske niveau, 
og at der inviteres politikere ud til ved selvsyn at opleve den trafikale 
situation foran skolen om morgenen. 
  

O+D+B 

19:30 – 19:45 7 Meddelelser - Forperson 
o Jens Peter præsenterer Karrebækfonden – en ideel 

organisation der er født ud af ildsjæle der vil understøtte 
eleverne på Rødkilde Skole når de er på lejrskole, ved at 
yde et tilskud på 10 TKR / klasse pr. år. Der mangler et 
bestyrelsesmedlem til fondens bestyrelse. Anders melder 
sig og bestyrelsen består derefter af Jens – Peter Fisker, 
Anders From og Peter Daniel Andersen 

O 



 

 

   
- Medarbejdere 

 
- Ledelse 

o Skoletorvet er endnu ikke færdigt, og 
kontaktforældremødet skydes derfor til et senere 
tidspunkt på skoleåret 

19:45 – 19:50 8 Eventuelt  
O 
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